
PROFESSIONAL 2024
PODZIMNÍ NABÍDKA 
K VÝHODNÝM CENÁM 
PŘÍSLUŠENSTVÍ NAVÍC

PROFESSIONAL 2024 | LETÁK PLATNÝ 16.9.–17.11.2024



HDS 5/15 UX
Upright konstrukce zajišťuje snadnou 
přepravu a komfortní práci. Vysoce 
efektivní výkon čištění. Integrovaný 
naviják na VT hadici. 

Obj. číslo: 1.064-913.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 450 
Pracovní tlak (bar): 150
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50

HD 6/15 M Plus
Vysoce mobilní vysokotlaký čistič 
zvládá úklid v horizontální i vertikální 
poloze. Snadno odstraní i odolné 
nečistoty.

Obj. číslo: 1.150-932.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 560 
Pracovní tlak (bar): 150
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50

HDS 8/18-4 C
Třífázový stroj se čtyřpólovým 
motorem, vodou chlazeným nabízí 
komfortní obsluhu, ergonomii, 
efektivní využívání zdrojů a mobilitu. 

Obj. číslo: 1.174-900.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 300-800 
Pracovní tlak (bar): 30–180
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

HD 10/21-4 S Classic 
Robustní vysokotlaký čistič bez ohřevu 
je konstruován pro každodenní práci 
v náročných podmínkách. Spolehlivé 
čištění díky silnému výkonu. 

Obj. číslo: 1.367-401.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500-1000
Pracovní tlak (bar): 50-210
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

Eco!Booster 
Tryska vyniká vysokým plošným výkonem. 
Vhodné pro HD/HDS stroje do 85 °C.
Obj. č.: 2.113-084.0 TR 030 
(HDS 5/15 U + UX)
Obj. č.: 2.113-085.0 TR 033 
(HD 5/15 C Plus, HD 6/15 M Plus)
Obj. č.: 2.113-087.0 TR 045 
(HD 10/21 S Classic, HDS 8/18-4 C + CX)

K UVEDENÝM 
HD/HDS STROJŮM 
ZA 1 KČ.

HDS 5/15 U  
Extrémně kompaktní, ergonomicky 
promyšlený vysokotlaký čistič 
s ohřevem. Upright konstrukce 
s vynikajícími čisticími výkony.

Obj. číslo: 1.064-912.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 450 
Pracovní tlak (bar): 150
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50

HD 5/15 C Plus  
Kompaktní pomocník zvládá čištění 
ve vertikální i horizontální poloze. 
Automatická přetlaková pojistka 
zajišťuje dlouhou životnost.

Obj. číslo: 1.520-931.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500 
Pracovní tlak (bar): 150
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50

HDS 8/18-4 CX
Nejvýkonnějším stroj třídy Kompakt. 
Třífázový stroj se čtyřpólovým 
motorem, s vestavným navijákem 
vč. 15 m vysokotlaké hadice.

Obj. číslo: 1.174-906.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 300–800 
Pracovní tlak (bar): 30–180
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

3
ROKY

*

3
ROKY

*

3
ROKY

*

3
ROKY

*

3
ROKY

*

3
ROKY

*

3
ROKY

*



Filtrační sáčky
Obj. č.: 6.904-252.0 
(NT 65/2 Tact2, NT 70/2), balení 5 ks
Obj. č.: 6.907-017.0 
(T 15/1), balení 10 ks

K UVEDENÝM 
NT/T STROJŮM 
ZA 1 KČ.

BD 35/15 C Classic Bp Pack
Kompaktní rozměry, vynikající funkce 
flexibilita a snadné použití. Ideální 
pro úzké prostory. Nabíjení kdekoliv  
díky vestavné nabíječce.

Obj. číslo: 1.783-442.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 350
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 1400
Počet otáček kartáčů (rpm): 180

NT 65/2 Tact²
Dvoumotorový výkonný vysavač 
s antistatickou úpravou odstraní jemný 
prach i vodu, proto jej oceníte při údržbě 
výrobních hal i úklidu staveb.

Obj. číslo: 1.667-286.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 254/25,4
Průtok vzduchu (l/s): 2×74
Příkon (W): max. 2 760

T 15/1 HEPA
Prvotřídní vysavač na suché účinně 
odstraní špínu z koberců i dlaždic. 
Dlouhý 15m kabel odolný proti 
překroucení. Filtr HEPA 13. Velmi tichý.

Obj. číslo: 1.355-235.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 220/22
Průtok vzduchu (l/s): 43
Příkon (W): max. 700

RM 69, 20 l
Průmyslový čistič, účinně odstraňuje 
nejodolnější mastnoty, oleje, saze  
i minerální nečistoty.
Obj. č.: 6.296-050.0

K UVEDENÝM 
BD/BR STROJŮM 
ZA 1 KČ.

BD 50/55 W Classic Bp
Díky nádrži o objemu 55 litrů dosahuje 
bateriový mycí stroj s pojezdem velkého 
plošného výkonu. Intuitivní obsluha.

Obj. číslo: 1.127-055.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 510
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 2550
Počet otáček kartáčů (rpm): 180

BR 40/10 C Ep Adv
Kompaktní a účinný stroj s objemem 
nádrže 10 l. Varianta Advance je navíc 
vybavená transportními koly a nastavením 
přítlaku kartáče.

Obj. číslo: 1.783-311.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 400
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 400
Počet otáček kartáčů (rpm): 1100

NT 70/2
Silný průmyslový vysavač se dvěma 
motory o celkovém příkonu až 2400 W. 
Účinně odstraní mokré i suché nečistoty 
a pojme až 70 l odpadu.

Obj. číslo: 1.667-269.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 254/25,4
Průtok vzduchu (l/s): 2×74
Příkon (W): max. 2 400



 

Leták platný 16. 9. –17. 11. 2024. Právo omylu, tiskových chyb, technických změn či změny ceny vyhrazeno. 
Vyobrazení jsou pouze symbolická. Ceny v Kč bez DPH.

* Pro prodloužení záruky 3 roky na stroje HD/HDS je nutné vyplnit registrační formulář na: 
www.karcher.cz/cz/nase-sluzby/podpora/prodlouzeni-zarucni-lhuty/prodlouzeni-zarucni-lhuty-hd-hds

CENTRÁLA SPOLEČNOSTI:

KÄRCHER spol. s r.o., 251 01, Modletice 193

Tel.: +420 323 555 555, E-mail: info@karcher.cz

www.karcher.cz

HDS 10/21-4 M Classic
Spolehlivý, snadno ovladatelný 
a s vynikajícím poměrem cena/
výkon. Robustní čerpadlo s klikovým 
hřídelem chráněno vodním filtrem.

Obj. číslo: 1.030-911.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 350-1 000
Pracovní tlak (bar): 30-210
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

HDS 13/20-4 S Classic
Spolehlivý, robustní a mobilní. 
S ocelovým rámem a čerpadlem 
s klikovým hřídelem pro používání 
v nejnáročnějších podmínkách. 

Obj. číslo: 1.030-912.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 600–1 300 
Pracovní tlak (bar): 30–200
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

99 900,-
Podzimní cena

115 000,-
Podzimní cena

3
ROKY

* 3
ROKY

*


